

Ostrowiec Świętokrzyski, 13 maja 2021 r.

Or.0003.32.34.35.36.2021

Pani
Grażyna Maj
Radna Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelacje Pani Radnej *w sprawach:*

- 1. *Zwiększenie ilości koszy na śmieci wzdłuż ul. St. Żeromskiego*** – informuję, że zgodnie z uchwałą Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr XLI/146/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego oraz zawartą w związku z tym umową z Powiatem, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski przejęła obowiązek utrzymania czystości w pasach drogowych dróg powiatowych, zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. W celu utrzymania czystości w pasie drogowym ul. St. Żeromskiego, dostawiony zostanie dodatkowy kosz w rejonie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego.
- 2. *Naprawienie nawierzchni ul. St. Żeromskiego*** – informuję, że remonty ubytków nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu dróg gminnych, jak również dróg powiatowych, na podstawie zawartego porozumienia z Powiatem Ostrowieckim, prowadzone są na bieżąco – w oparciu o dokonywane przeglądy ulic. Zasadą wykonywania remontu cząstkowego nawierzchni jezdni jest likwidacja w pierwszej kolejności ubytków zagrażających bezpieczeństwu ruchu, a następnie spękań i zaniżeń – z uwzględnieniem możliwości finansowych. W ciągu ulicy St. Żeromskiego likwidacja ubytków nawierzchni jezdni wykonywana jest na bieżąco. W kwietniu br. dokonano wyremontowania ubytków wraz z miejscami powstałych zaniżeń, mających wpływ na bezpieczeństwo ruchu drogowego. Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta monitoruje na bieżąco stan techniczny nawierzchni ulic na terenie miasta i w razie konieczności przeprowadzane są roboty remontowe w zakresie bieżącego utrzymania

i konserwacji pasa drogowego, w tym w ciągu ulicy St. Żeromskiego. Nadmieniam, że zgodnie z zawartym z Powiatem Ostrowieckim porozumieniem przebudowa i rozbudowa elementów pasa drogowego ulic powiatowych pozostaje nadal w gestii Powiatu Ostrowieckiego.

3. **Naprawienie ul. Borowikowej** – informuję, że w ramach Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr V/168/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 roku w sprawie powierzenia realizacji remontów częściowych i napraw bieżących elementów pasa drogowego dróg gminnych w 2021 roku Zakład Usług Miejskich wykona naprawę bieżącą ulicy Borowikowej.
4. **Uporządkowanie terenu przy ul. Borowikowej i ustawienie znaku „Zakaz wyrzucania śmieci** – informuję, że uporządkowanie pasa drogowego ul. Borowikowej zostało zlecone do Zakładu Usług Miejskich z terminem realizacji do 21.05.2021r. Ponadto zlecone zostało również wykonanie tabliczek z informacją o zakazie wyrzucania śmieci, których montaż przewidywany jest na początek czerwca bieżącego roku.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Anna Niedbala